
Godina II - broj 7.	 Četvrtak, 15. svibnja 2025.	 ISSN 2991-9258

SADRŽAJ

OSTALO

2.	 Završni račun Vijeća slovenske nacionalne manjine Općine Matulji za 2024. godinu	 260

3.	 Izmjene financijskog plana Vijeća slovenske nacionalne manjine Općine Matulji za 2025. godinu	 261

OPĆINSKI NAČELNIK

9.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu	 262

SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE MATULJI



Četvrtak, 15. svibnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 260 – broj 7.

2.
Na temelju članka 27. stavka 1. Ustavnog zakona o pravi-
ma nacionalnih manjina („Narodne novine“ broj 155/02, 
47/10, 80/10 i 93/11) Vijeće slovenske nacionalne manjine 
Općine Matulji dana 10.4.2025. godine donosi

ZAVRŠNI RAČUN 
VIJEĆA SLOVENSKE NACIONALNE MANJINE 

OPĆINE MATULJI ZA 2024. GODINU

Prihodi	 Iznos u eurima
Sredstva iz proračuna Općine Matulji 	 37,50
Sredstva Ureda za Slovence izvan domovine 
Vlade RS 	 2.708,04
UKUPNO PRIHODI	 2.745,54

Rashodi	 Iznos u eurima
Rashodi za materijal 	 26,41 
Rashodi za usluge  	 2.457,95 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 	 261,18 
UKUPNO RASHODI	 2.745,54

PREDSJEDNIK
VIJEĆA SLOVENSKE NACIONALNE MANJINE

OPĆINE MATULJI

Robert Bavčar, v.r.

OSTALO



Četvrtak, 15. svibnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 261 – broj 7.

3.
Na temelju članka 27. stavka 1. Ustavnog zakona o pravi-
ma nacionalnih manjina („Narodne novine“ broj 155/02, 
47/10, 80/10 i 93/11) Vijeće slovenske nacionalne manjine 
Općine Matulji dana 13.05.2025. godine donosi

IZMJENE FINANCIJSKOG PLANA 
VIJEĆA SLOVENSKE NACIONALNE MANJINE 

 OPĆINE MATULJI ZA 2025. GODINU

Prihodi	 Iznos u eurima
Sredstva iz proračuna Općine Matulji 	 1.195,00
Sredstva Ureda za Slovence izvan domovine 
Vlade RS 	 3.050,00
UKUPNO PRIHODI	 4.245,00

Rashodi 	 Iznos u eurima
Rashodi za materijal 	 500,00 
Rashodi za usluge 	 2.900,00 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 845,00 
UKUPNO RASHODI	 4.245,00

PREDSJEDNIK
VIJEĆA SLOVENSKE NACIONALNE MANJINE

OPĆINE MATULJI

Robert Bavčar, v.r.



Četvrtak, 15. svibnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 262 – broj 7.

9.
Na temelju članka 26. Zakona o radu („Narodne novine“ 
broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22 i 64/23) i članka 51. 
Statuta Općine Matulji („Službene novine Primorsko-go-
ranske županije“ broj 26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 
4/15-pročišćeni tekst, 39/15, 7/18, 6/21, 23/21, 36/23) Op-
ćinski načelnik Općine Matulji donosi

PRAVILNIK O IZMJENI 
PRAVILNIKA O RADU 

Članak 1.
U Pravilniku o radu (KLASA:024-04/23-03/0003, UR-
BROJ: 2170-27-03/1-23-0001 od 15. lipnja 2023. godi-
ne; KLASA:024-04/23-03/0003, URBROJ: 2170-27-03/ 
1-24-0002 od 22. svibnja 2024. godine; KLASA:024- 
04/23-03/0003, URBROJ: 2170-27-03-01/10-24-3 od 1.  
prosinca 2024. godine, u daljnjem tekstu: Pravilnik o radu), 
članak 6. mijenja se i glasi:
„Broj dana godišnjeg odmora uvećava se prema pojedinač-
no određenim mjerilima:
1) S obzirom na složenost poslova:

–– radna mjesta 1. klasifikacijskog ranga 6 dana
–– radna mjesta 2. klasifikacijskog ranga 6 dana
–– radna mjesta 3. klasifikacijskog ranga 6 dana
–– radna mjesta 4. klasifikacijskog ranga 6 dana
–– radna mjesta 5. klasifikacijskog ranga 6 dana
–– radna mjesta 6. klasifikacijskog ranga 6 dana
–– radna mjesta 7. klasifikacijskog ranga 5 dana
–– radna mjesta 8. klasifikacijskog ranga 5 dana
–– radna mjesta 9. klasifikacijskog ranga 5 dana
–– radna mjesta 10. klasifikacijskog ranga 4 dana
–– radna mjesta 11. klasifikacijskog ranga 4 dana

2) S obzirom na dužinu radnog staža koji se utvrđuje na 
dan 31. prosinca kalendarske godine za koju službenik i 
namještenik koristi godišnji odmor:

–– od 3 do 5 godina radnog staža 2 dana
–– od 5 do 10 godina radnog staža 4 dana
–– od 10 do 15 godina radnog staža 5 dana
–– od 15 do 20 godina radnog staža 6 dana
–– od 20 do 25 godina radnog staža 7 dana
–– od 25 do 30 godina radnog staža 8 dana
–– od 30 do 35 godina radnog staža 9 dana
–– od 35 i više godina radnog staža 10 dana

3) Obzirom na posebne socijalne uvjete:
–– roditelju, posvojitelju ili skrbniku sa jednim malo-
dobnim djetetom 2 dana

–– roditelju, posvojitelju ili skrbniku za svako daljnje 
malodobno dijete 1 dan

–– samohranom roditelju malodobnog djeteta 3 dana
–– roditelju, posvojitelju ili skrbniku djeteta sa invalidi-
tetom, bez obzira na ostalu djecu 3 dana

–– osobi s invaliditetom 3 dana“

Članak 2.
Ostale odredbe Pravilnika ostaju na snazi u cijelosti.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik o Izmjeni Pravilnika o radu stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 
Matulji.

KLASA:024-04/23-03/0003 
URBROJ: 2170-27-03-01/10-5-4
Matulji, 15. svibnja 2025. godine

OPĆINSKI NAČELNIK
Vedran Kinkela, v.r.

OPĆINSKI NAČELNIK



“Službene novine Općine Matulji” - službeno glasilo Općine Matulji
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, glavni urednik, Voditelj Odsjeka za samoupravu i upravu, 

član uredništva, Viši savjetnik za poslove izvršnog i predstavničkog tijela, član uredništva.
51211 Matulji, Trg maršala Tita 11, tel. 051 274 114, www.matulji.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


